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W minionym tygodniu przeżywaliśmy bardzo ważne wydarzenia dotyczące zarówno osobistego
rozwoju duchowego, jak i wzrostu w wierze całej parafii. Dziękuję wszystkim, którzy znaleźli czas,
aby w te wyjątkowe działania zaangażować się i głęboko je przeżyć. Na pewno będziemy do nich
wracać nie tylko we wspomnieniach, ale odwołując się do ich treści, co będzie skutkowało dalszym
rozwojem naszej więzi z Panem Bogiem.

 

Materialnym dowodem przeżyć ubiegłego tygodnia będzie kapitalny remont budynku parafialnego, w
którym będzie się znajdować kaplica całodziennej adoracji Najświętszego Sakramentu oraz
profesjonalnie wyposażona sala parafialna służąca spotkaniom dzieci, młodzieży, dorosłych i
seniorów. Aktualnie podejmowane są działania mające na celu pozyskanie środków unijnych na
realizację tego projektu, w ramach którego będzie również wykonana instalacja paneli
fotowoltaicznych, z których energia będzie służyć ogrzewaniu wyremontowanego obiektu.
W celu rozpoczęcia prac remontowych będzie konieczne zaciągnięcie kredytu bankowego, dzięki
któremu prace będzie można rozpocząć jak najszybciej i zakończyć je przed rozpoczęciem nowego
roku szkolnego.
W celu systematycznego spłacania rat do czasu przyznania Parafii środków unijnych będę prosił raz
w miesiącu o tzw. tacę inwestycyjną. Pierwsza taca inwestycyjna będzie zbierana w sobotę, 16 marca
podczas Mszy św. o godz. 18.00 oraz w niedzielę 17 marca. Pozostałe tace miesięczne będą
przeznaczane na bieżące utrzymanie Parafii. W kwestii wyposażenia części budynku przeznaczonego
na kaplicę adoracji zwracam się z propozycją sponsorowania wyposażenia tego pomieszczenia (na
które już środków unijnych nie otrzymamy). Chodzi o sfinansowanie zakupu tabernakulum, ławek,
ołtarza, sprzętu liturgicznego oraz ikony św. Wojciecha, który będzie patronem tego szczególnego
miejsca. Osoby zainteresowane proszę o indywidualny kontakt.

 

W ubiegłym tygodniu został zakończony I etap instalacji monitoringu i systemu alarmowego kościoła
i obiektów parafialnych. Koszt przedsięwzięcia wyniósł do tej pory 14.450 zł. Wcześniej firma
specjalistyczna dokonała naprawy pompy ciepła w plebanii. Koszy naprawy wyniósł 6000 zł.

 

Aktualnie trwają prace przy naprawie nieszczelnego dachu kościoła oraz uzupełnienia ubytków
pokrycia wieży.

 

We wtorek Msza św. zostanie odprawiona o godz. 8.00.

 



 Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy w środę po Mszy św.

 

Najbliższy czwartek to I czwartek miesiąca. W czasie adoracji Najświętszego Sakramentu w
godzinach 17.00 – 18.00 będziemy szczególnie modlić się o nowe powołania kapłańskie i zakonne.

 

 Droga krzyżowa w piątek: dla dzieci o godz. 17.00, dla młodzieży i dorosłych o godz. 18.30.
Zachęcam do udziału w tym ważnym wielkopostnym nabożeństwie.

 

W piątek przypada Międzynarodowy Dzień Kobiet. Wszystkim Paniom składam życzenia Bożego
błogosławieństwa i opieki Matki Bożej.

 

 Spotkania dla dzieci pierwszokomunijnych, młodzieży bierzmowanej i ministrantów odbywają się wg
stałego grafiku.

 

Nabożeństwo Gorzkich Żali z kazaniem pasyjnym w niedzielę o godz. 16.00.

 

Ogłaszam konkurs na rodzinną palmę wielkanocną. Ideą konkursu jest zaangażowanie w jej projekt i
wykonanie całej rodziny. Palmy biorące udział w konkursie będą stanowiły dekorację świąteczną
terenu kościelnego. Na zwycięzców czekają atrakcyjne nagrody.

 

Serdecznie dziękuję za wszystkie dowody życzliwości wobec rekolekcjonisty - ks. Marcina i mnie.
Dziękuję również za sprzątanie kościoła oraz ofiary składane na tacę i przekazywane na konto
Parafii.

 


